
Wine list
Aperti / Offen

Vini bianchi e rosati / 
Weißweine und Roséweine

Ticino DOC Bianco/Rosso di Merlot 1dl  

Felciaino Bolgheri DOC 14,5%  

Chardonnay Terre di Chieti IGP 12%

“Pradalupo” Roero Arneis DOCG 13,5%  

“Oeil de Perdrix “Rosé” Neuchatel DOC 
Pinot Noir 

Valdobbiadene Prosecco Superiore 
DOCG Brut 11,5% 

Franciacorta Cà del Bosco, D.O.C.G.

Terre Alte Gialdi Bianco di Merlot 12,5% 
100% Merlot  

“Pradalupo” Roero Arneis DOCG 13,5%   

“I Frati” Lugana DOC 13,5%  

Rosa dei Frati Cà dei Frati DOC 12,5% 
Groppello 55%, Marzemino 15%, 
Sangiovese 15%, Barbera 15% 
Franciacorta Cà del Bosco, D.O.C.G.

Spumanti e Champagne / 
Sekt und Champagner

Valdobbiadene Prosecco Superiore 
DOCG Brut 11,5%   

Franciacorta Cà del Bosco, D.O.C.G. Brut 
12% Chardonnay 85% e Pinot Nero 15%  

Moet & Chandon Brut Superior

Champagne Perrier Jouet Grand Brut 12%   

Dom Pèrignon Brut Champagne 
12,5% Chardonnay-Pinot nero 
Champagne, Francia

12 CHF

10 CHF

15 CHF

45 CHF

75 CHF

85 CHF

  119 CHF

290 CHF

12 CHF

10 CHF

12 CHF

8 CHF

49 CHF

49 CHF

52 CHF

45 CHF

Vini rossi / Rotwein

“Biasca Premium” Ticino DOC Merlot 
12,8% Merlot 100% Gialdi Vini SA, 
Mendrisio 

“Giornico Oro” Ticino DOC Merlot 12,8% 
Merlot 100% Gialdi Vini SA, Mendrisio   

“Sinfonia Barrique” Ticino DOC Merlot 
14% Merlot 100% Chiericati Vini, 
Bellinzona

“Scintilla” Ticino DOC Merlot 12% Merlot 
100% Azienda Mondò, Sementina - 
“Naturalmente Merlot”

“Felciaino” Bolgheri DOC 14,5%, Livorno

Primitivo di Manduria DOC 14% Ardore

Firriato - Quater Vitis Rosso -
Terre Siciliane IGT 14% Nero d’Avola, 
Perricone, Frappato e Nerello Cappuccio 
Cantine Firriato     

Specials / Spezialität

Toscana IGT Tignanello Antinori 2017 DOC 
14% Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, 
Sangiovese Marchesi Antinori 

Brunello di Montalcino DOCG 2001 - 
Biondi Santi 13,5% Sangiovese 100% 
Tenuta Greppo Biondi Santi

Sassicaia Bolgheri DOC 2017 14% 
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc 
Tenuta San Guido

Ornellaia Bolgheri superiore 2017 
DOC 15% Cabernet Sauvignon, Merlot, 
Cabernet Franc, Petite Verdot 
Tenuta dell’Ornellaia 

320 CHF

360 CHF

52 CHF

52 CHF

420 CHF

85 CHF

52 CHF

69 CHF

56 CHF

55 CHF

380 CHF



Aperol Spritz

Campari Amalfi

Limoncello Spritz

Campari Orange

Negroni

Americano

Negroni sbagliato

Mojito

Piña Colada

Cuba Libre

Gin tonic

Gin tonic tanqueray

Gin tonic bisbino

Gin tonic hendrick’s

Drink list

10 CHF

10 CHF

10 CHF

13 CHF

13 CHF

13 CHF

13 CHF

13 CHF

13 CHF

13 CHF

14 CHF

16 CHF

17 CHF

10 CHF



Drink list

Aperol Spritz       

Campari Amalfi                    

Limoncello Spritz 

Campari Orange  

Negroni

Americano

Negroni sbagliato

Mojito

Piña Colada

Cuba Libre

Gin tonic

Gin tonic tanqueray 

Gin tonic bisbino

Gin tonic hendrick’s 

10 CHF 13 CHF

10 CHF 13 CHF

10 CHF 13 CHF

13 CHF10 CHF

13 CHF 14 CHF

13 CHF 16 CHF

13 CHF 17 CHF


